• CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREí
, • PALÁCIO DA LIBERDADE

AVISO DE LICITAÇÃO

-sP
MNLD

ANEXO I

Fls 01101

PARA PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE MICROEMPRESAS,
EMPRESAS DE PEQUENO PORTE

E MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL

Encontra aberta nesta Casa a licitação na modalidade CARTA.CONVITE, sob nO 0112018,
conforme informações abaixo:

OBJETO: Contratação de empresa para reforma de paredes, portas e batentes com
fornecimento de mão de obra e material.

Visita Técnica: poderá ser realizada no periodo de 26 a 28 de novembro de 2018,
devendo ser agendada através do fone (12) 3955-2228, com o Sr. Diogo.
Prazo máximo para entrega dos envelopes: 0411212018, às 9hOOh na Gerência de
Licitações.

Os documentos para autenticação pela Presidente da Comissão, deverão ser apresentados
até 1 (uma) hora antes da abertura, conforme previsto na cláusula 5.2 do edital.

Data e horário de abertura dos envelopes de habilitação: 0411212018, às 9h30.

O edital completo poderá ser retirado junto a Gerência de Licitações e Contratos desta Casa,
no horário das 08h às 12h e das 14h às 16h30m, mediante a apresentacão de um pendrive.

Maiores informações poderão ser obtidas através do fone (12) 3955-2286.

Jacareí, 20 de novembro de 2018.

AndréiaSalgad~Mota
Presidente da CPJL

Atenciosamente,

a gnácio Oliveira
~Ici ções e Contratos

Praça dos Três Poderes, 74 - CEP: 12.327·901 - Caixa Postal 228 • Tel.: (12)3955-2252- Fax: (12)3955.2286
Site: www.íacarei-sp.leg.br